

**SP ZOZ SZPITAL POWIATOWY
IM. EDMUNDA BIERNACKIEGO W OPOCZNI
26-300 Opoczno, ul. Partyzantów 30**

Dyrekcja: 0447544804

Fax: 0447544822

e - mail: zamowienia2@szpitalopoczno.pl

Nasz znak: DZP/ 230 / 2 /2019

Opoczno, dn. 02.01.2019r.

INTERNET

dot: Dostawa sprzętu jednorazowego użytku na blok operacyjny w podziale na zadania oraz użyczenia bezpłatnie klipsownicy do zadania nr 10 dla potrzeb SP ZOZ Szpital Powiatowy im. Edmunda Biernackiego w Opocznie

znak sprawy 24/2018

Poniżej przedstawiamy pytania potencjalnych oferentów i odpowiedzi Zamawiającego

Pytanie - dotyczy - Zadanie 13 - Pozycje 1-10. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania narzędzi metalowych, jednorazowego użytku, wykonanych ze stali nierdzewnej, każde narzędzie posiada naniesiony trwale znak jednorazowości, instrumenty pakowane w torebkę papierowo-foliową z etykietą typu TAG, dodatkowo pakowane w kartonowy dyspenser dla łatwego wyciągania narzędzi.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie - dotyczy - Zadanie 13 - Pozycja 2. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania nożyczek w rozmiarze 14,5 cm?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie - dotyczy - Zadanie 13 - Pozycja 3. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania nożyczek w rozmiarze 11,5 cm?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie - dotyczy - Zadanie 13 - Pozycja 6. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Pean w rozmiarze 12,5 cm?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie - dotyczy - Zadanie 13 - Pozycja 8. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Kocher w rozmiarze 14 cm?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie - dotyczy - Zadanie 13 - Pozycja 9. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania imadła w opakowaniu a'25sztuk?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza po odpowiednim przeliczeniu.

Pytanie - dotyczy - Pozycja 10. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania imadło w rozmiarze 16 cm?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie - dotyczy - Pozycja 11. – czy Zamawiający dopuści możliwość wyłączenia wymienionej pozycji z całości zadania i utworzenia z niej odrębnego przedmiotu zamówienia? Pozwoli to na złożenie konkurencyjnej oferty większej liczbie Wykonawców.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

DYREKTOR
SP ZOZ Szpitala Powiatowego
im. Edmunda Biernackiego w Opocznie

Edyta Wcisło